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Kevser AKDAĞ

ERASMUS MACERAM

Okulumuz tarafından ablamla “Erasmus Projesi”ne seçildik. Hiç bilmediğimiz
bir ülkede tanımadığımız insanların evinde kalacaktık. Hazırlıklarımızı heyecanla
tamamladık. Nihayet uçağa bindik ve 3 saat süren yolculuğumuz çok keyifli geçti
ve Berlin Brandenburg Havalimanı’nda indik. Öğretmenlerimiz bizi kalacağımız
misafir evlerine yerleştirdi.

Ablam ve ben, Jakop ailesinde kalacaktık. Ailenin 2 kızı vardı. Ablamla yaşıt
olanının adı Sophia, benimle yaşıt olanının adı da Emma idi. Annelerinin adı
Emilia, babalarının adı Noah‘mış. Bizi çok sıcak karşıladılar. Kalacağımız odayı
gösterdiler. Biz de eşyalarımızı yerleştirdik ve salona geçtik. Sohbet etmeye
başladık. Emma Elisabeth Selbert Ortaokulunda 6.sınıfa gidiyormuş Sophia ise
aynı okulda 8. sınıfa gidiyormuş. Emma çok güzel gitar çalıyormuş hatta bize de
çaldı. Sophia da Berlin yüzme şampiyonu olmuş. Biz sohbet ederken yemek
hazırlandı. Hep beraber yemek yedik. Sonra tekrar sohbete daldık. Noah Bey
elektirik teknisyeni, Emilia Hanım ise satış asistanıymış.

Ertesi sabah güne güzel bir kahvaltı ile başladık. Jakop ailesi o kadar
misafirperverdiler ki yabancılık çekmememiz için çok özen gösteriyorlardı. Türk
kültürünü araştırıp bizim sevebileceğimiz yemekler hazırlıyorlardı. Tabii ki kendi
yöresel yiyeceklerinden de ikram ettiler. Mesela: “Alman Pastası Brezel” yani
Alman simidi, “Bratkartoffeln Alman Etli Patates Yemeği”ni yerinde yedim.
Kahvaltıdan sonra sokaklarda dolaşmaya karar verdik. Emma ve Sophia da bizimle
geldi. Gezerken bir sürü hediyelik eşya, kolye ve bilezik gibi şeyler satın aldık.

Ertesi gün Brandenburg Kapısı’nı görmeye gittik. Gerçekten güzeldi. Devam
eden günlerde Berlin Duvar Anıtı, Holokost Anıtı gibi tarihi mekanları gezdik ve
birçok etkinliğe katıldık. Böylece iki hafta çok eğlenceli geçti. Jakop ailesi bizi
sanki bir akrabamızın evinde gibi hissettirdi ve bizi tekrar davet ettiler. İlk fırsatta
tekrar gideceğiz.

Abdullah Ali METİN

BABA

Dünyanın bütün çiçeklerini getirsem sana,

Sevgilerin en güzelini

En büyüğünü döksem yoluna,

Sözlerin en güzelini fısıldasam kulağına,

Işıklarla donatsam gezdiğin yolları

Türküler yazdırsam adına,

Yine de daha fazlası derim baba

Ellerini tutsam hiç bırakmayacak gibi

Sarılsam boynuna hiç ayrılmayacak gibi

En güzel duyguları yaşatsam hiç bitmeyecek gibi

Yine de daha fazlası derim baba

Her günün en güzel günün gibi olsa

Hiç ağlamasan her anın gülücük dolsa

Bu dünyadaki her şey önüme konsa

Yine de daha fazlası derim baba

Feyza DURAN

RENGÂRENK

Ankara'nın ayazı ona garip gelmişti. O sıcak yerlerden geliyordu. Küçük,
tahtadan, sıcak evine giderken yolda bir kedi görmüştü. Kediye sıcak
gülümsemesini gösterince kedi bile büyülenmişti. Afra’nın tek düşüncesi kediyi
eve götürmekti çünkü bu soğukta yaşayamazdı. Kediyi kucaklayıp eve doğru
yürüdü. Afra'nın günlerdir tek düşündüğü şey annesinin dizlerinde saatlerce
uyumaktı ama ne yazık ki bu imkânsızdı. Annesi öldüğünden beri hayata
küsmüştü. O rengârenk kız gitmiş de yerine sadece siyah bir kız gelmişti. Abisi ve
en yakın arkadaşı onun için çok çabalamıştı ama o hayata küsmüştü. Eve
geldiğinde ellerini yıkayıp, kediyi temizlemişti. Onu diğer kedisi Tarçın'ının
yanına bırakıp yemek hazırlamaya başladı. Yeliz(en yakın arkadaşı) eve
geldiğinde beraber yemeklerini yediler. Afra odasına çıkmış, çoktan eline kitabını
almıştı. Yeliz, Afra'nın bu durumuna çok üzülüyordu. Ama onu tekrar hayatla
barıştıracak çok güzel bir plânı vardı. Yarın Afra’nın doğum günüydü. Yeliz,
Afra’nın uyuduğundan emin olunca Yağız’ı aradı. Yağız, Afra’nın abisiydi.
Yağız da çok üzülmüştü annesi ölünce ama o eşi ve çocukları için ayakta kaldı.
Afra bir şeyler atıştırıp işe gittiğinde, evdeki karmaşa başlamıştı. Bu sıradan bir
doğum günü partisi değildi. Tabi ki süsler, hediyeler vardı ama asıl süsler, güzel
anılar, asıl hediyeler ise Afra’yı tekrar hayatla barıştıracak sözlerdi. Afra işinde
başarılı bir doktordu. Herkes ondan çok memnundu. Afra eve doğru yürümeye
başladı. Bu sırada evde son hazırlıklar bitmiş, Afra beklenmeye başladı. Afra eve
gelince onu büyük bir sessizlik karşıladı. Oysa Yeliz bugün evdeydi. Birden
konfeti patlayıp “ İyi ki doğdun Afra” gürültüsüyle karşılaşınca şaşırmıştı. Bunu
beklemiyordu. Hemen abisinin kollarına atladı. Onu çok özlemişti. Teker teker
herkese sarıldı Afra. O gün anlamıştı Afra hayata küserek sevdiklerini ne kadar
üzdüğünü. O günden sonra artık geri gelmişti o cıvıl cıvıl kız... 1
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Utku GÖKVELİOĞLU

KİTAP VE HAYAT

Kitap insanların en güzel dostudur. Kitap okumayan kimse

hayatını bence boşa yaşamıştır. Okumadıkça, sanki içine

girmişçesine yaşanılan o hayatı anlatmanın imkânı yoktur.

Bazen bir anne, bazen bir baba, bazen bir arkadaştır onlar.

İnsanın kendini geliştirmesi, ayrıca okumasını hızlandırması

için okumak gerekir. Bilgi, ahlak, kültür, yaşam, mutluluk,

başarı bence bunlara sahip olabilmek için de kitap okumak

gerekir. Kitapsız bir hayat geçiren insan, okumanın ve kitabın

verdiği mutluluğu hayatta alamamış insandır. Her kitap bence

mücevher değerindedir. Kitap okumalı ve onu hayatımızdan

hiçbir zaman çıkarmamalıyız. Kitap okumaya vakit ayırmalıyız

HAYAT KİTAPLA GÜZELDİR.

Ayşenur ELMACI

CENNET’İN ÇOCUKLARI

Yapım yılı 1997 ve 89 dakikadır .Türü dram/komedi .Öne çıkan

değerleri fedakarlık, masumiyet, kararlılıktır .

Filmin konusu yoksul bir ailenin çocukları olan Ali ve Zehra isimli

iki küçük kardeşin öyküsünü anlatıyor. Kız kardeşinin ayakkabılarını

tamirciden getirirken kaybeden Ali, kendi ayakkabısını onunla ortak

kullanmak zorundadır. Çünkü babalarını öfkesinden çekindikleri için

durumu ona anlatamazlar, zaten anlatsalar da babaları yeni bir çift

ayakkabı alamayacak kadar yoksuldur. Filmde, okula giden iki kardeş

ayakkabılarını değişerek giyinmek zorunda kalırlar. Zehra, dersten

erken çıkar. Ali ile bir sokak arasında ayakkabılarını değişirler. Ali

koşarak gittiği halde hep derse geç kalır ve azar işitir. Bir gün

üçüncülük ödülü spor ayakkabı olan yarışmaya girmeye karar verir.

Amacı üçüncü olup kazandığı ödülü Zehra’ya vermektir. Ayarlamaya

çalışsa da birinci olur ama ayakkabıyı alamadığı için çok üzgündür.

Ali zeki, akıllı ve kendine inanan bir çocuktur. Zehra annesine

yardım eden, her şeyi söylemeyen akıllı bir çocuktu. Ali’nin babası ise

Ali’ye yeri geldiğinde kızan, yeri geldiğinde sevecendir ailesine

bakmakta güçlük çekmektedir. Ali’nin annesi küçük kızıyla ilgilenen,

ev işlerini çekip çeviren bir kişidir. Ali’nin öğretmeni ise Ali ile iyi

geçinen, Ali’yi müdürüne karşı savunan birisidir. Müdürü ise Ali’ye

geç kaldığı zaman zaman kızan bir kişidir.

Ali diye bir çocuk var. Kardeşinin ayakkabısını yaptırıp ekmek

almaya gider, ekmek aldıktan sonra manava uğrar. Manavda büyük

patatesleri alırken manav onu uyarır ve oda küçük patatesleri alır. O

patatesleri alırken eskici gelir Ali’nin poşetlerini de alır tabi kardeşinin

ayakkabıları da poşetin içinde olunca o poşet de gider. Manav Ali’ye

hesaplarının kabardığını hatırlatır. Ali ekmek ve ayakkabılarını

koyduğu poşetleri almaya geldiğinde ekmeği alır ama ayakkabıyı

bulamaz. Ayakkabıyı ararken manavın meyvesini ve sebzesini

yanlışlıkla döker ve manav Ali’yi görünce kızar ve oradan gitmesini

söyler. Ali oradan gider…

Zehra ayakkabıları olmadığı için abisinin ayakkabılarını giyer.

Sabahları ilk önce Zehra okula gittiği için ilk önce ayakkabıları Zehra

giymektedir. Ali ise Zehra’yı beklemektedir. Zehra okuldan gelince

Ali ayakkabıları giyer koşarak okula gider ama geç kaldığı için

müdürü ona kızar ve bir daha olmaması için uyarır. Ali sınıfa girer,

öğretmenleri sınavları açıklamaktadır. Üç kişinin ismini söyler.

Onlardan birisi de Ali’dir …

Okulda atletizm yarışı vardır ve Ali ona katılmak istiyordu çünkü

üçüncü olana spor ayakkabısı ödülü verilecektir. Ali kayıt yaptırır ve

koşu yapılan yere arkadaşlarıyla birlikte gider. Yarışın başlamasına az

bir zaman kalmıştır ve yarış başlar. Bitişe son beş kişi kalmıştı ki bir

çocuk gelip Ali’nin ayağına çelme takıp yarışa devam eder. Ali yere

düşer ama yarışı bırakmaz. Bitişe vardıklarında Ali’nin ilk söylediği

şey “3. oldum mu?” sözüdür. Müdürü ona birinci olduğunu

söyleyince Ali’nin yüzü düşer Spor öğretmeni Ali’yi omuzuna kaldırır

ve ödülünü verirler. Ali’yle birlikte müdürü ve spor öğretmeni

fotoğraf çektirirler ve Ali’yi bir de tek başına fotoğraf çekerler.

Bu sırada babaları da Ali ve Zehra için bir çift ayakkabı almış

akşama onlara sürpriz yapacaktır. Ali eve döndüğünde Zehra bulaşık

yıkamaktadır ve Ali’nin elinde ayakkabıyı göremeyince üzülür. Tam o

sırada küçük kardeşleri ağlar. Zehra kardeşine bakmaya gider. Ali’nin

ayakkabılarının altı yırtıldığı için ayakkabılarını çıkarır ve ayaklarının

ağrısını dindirmek için bahçedeki havuza ayaklarını sokar.

Bence “Cennet Çocukları” çok güzel bir film. Ali kardeşinin

ayakkabısını kaybettiği için çok üzülüyor. Kardeş sevginin önemi

anlatılıyor. Zehra ise Ali’nin ayakkabıları ile okula gitmek zorunda

kaldığı için çok üzülüyor. Ali kardeşi için ayakkabı kazanmak için çok

uğraşıyor.

Bu filmde bir şeyi kaybedince veya yapamayınca ümitsizliğe

kapılmak değil ümitsizliğe kapılmadan onu başarabileceğine inanmak

gerektiği anlatılıyor. Bu filmi neden izlemeniz gerektiğine geldim bu

filmi izlerseniz bir işi bıraktığınızda ya da o işi yapmaktan

vazgeçtiğinizde bu film aklınıza gelir ve yapmaya devam edersiniz

bence bu filmi izlemelisiniz.

Buğra DÜNDAR

ÖZLEDİM...

Vuhan’dan çıktı yola,

Tahran’da verdi mola.

Ülkemize girişi oldu, mart ayında.

Karşınızda bedensiz korona!

“Bizim zamanımızda” diye başlayan,

Cümleleri özledim.

En çok da pamuk gibi,

Ellerini özledim.

Korona aldı sizi benden,

Ne zaman getirecek bilmem.

Ümitler tükenmeden,

Git artık korona lütfen!..
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Betül ÇULHA

ZÜMRÜDÜANKA YOLDAŞLIĞI

Yapım Yılı: 2007

Süre: 2 saat 22 dakika

Tür: Animasyon / Fantastik

İzleyici Kitlesi: 7+ ve üzeri

Karakterler: Harry Potter, Hermione Granger ,Ron Weasley ,

Sirius Black , Karanlık Lord (Voldemort) ,

Bellatrix Lestrange , Severus Snape , Albus Dumbledore (……)

Yönetmen: David Yates , Chris Columbus , Alfonso Cuaron ,

Mike Newell

Verilmek İstenen Değer Yargıları: Arkadaşlık , sevgi, sorumluluk ,

disiplin

Konusu: Hogwarts Cadılık ve Büyücülük Okulu'nda beşinci yılını

bekleyen Harry Potter, Dursley ailesiyle geçirdiği yaz tatili boyunca

ne sınıf arkadaşlarından ne de en yakın dostları Ron Weasley ve

Hermione Granger'dan tek bir mektup almıştır. Bu yüzden Harry için

yaz uzun ve yalnız geçmiştir.

Karakterler Hakkında Bilgi:

Harry Potter ; Yardımsever, cesur ,başkalarının hayatına

kendinden çok önem veren.

Hermione Grancer: Akıllı ,zeki ,insanlara yardım etmeyi seven.

Ron Weasley: Yardımseven , sevecen, kıskanç, kabiliyetli.

Sirius Black : Sevecen, atılgan, heyecanlı.

Voldemort: Kötü kalpli, sevgiden yoksun.

Bellatrix Lestrange: Kötü, acımasız.

Severus Snape: Cesur, akıllı, bazı konularda acımasız…

Albus Dumbledore:Akıllı, zeki, başkalarına öğüt veren, yaptığı

bazı şeylerden pişman olan ve akıllı olduğuyla övünen…

Filmin Özeti: Yaz tatilinde Hogwarst Cadılık ve Büyücülük

okulunda 5. yılına başlamayı iple çeken Harry Potter, Dursley

ailesiyle geçirdiği yaz tatili boyunca ne sınıf arkadaşlarından ne de en

yakın dostları Ron Weasley ve Hermione Granger’den tek bir mektup

bile almamıştır. Bu yüzden de yaz tatili Harry için yalnız geçmiştir.

Yaz tatilinin son haftası gizli bir karargaha gitmiş ve orada Ron ile

Hermione’nin neden ona hiç mektup yazmadığını öğrenmiştir. Ayrıca

karargahın ne amaçla birleştiğini de öğrenmiştir. Büyücülük

dünyasındaki en korkulan ve en güçlü olarak tanımlanan Karanlık

Lord’la savaşmak için Zümrüdüanka Yoldaşlığı kurulmuştur. Vaftiz

babası Sirius Black suçlu olmamasına rağmen azılı bir katil olarak

tanınmıştır. Fakat kimse işin gerçeğini bilmemektedir. Bu arada Harry

Potter kafasının içinde bazı olaylarla savaşmak zorunda kalmıştır.

Harry, Ron ve Hermione Karanlık Lord’la savaşmak için Londra-

Sihir Bakanlığına gitmiş ve orada Karanlık Lord’la ve onun

yardakçılarıyla savaşmışlardır. Bu savaşta Zümrüdüanka Yoldaşlığı

ipin ucundan tutmuştur. Böylece Karanlık Lord güçlerinin bir kısmını

kaybetmiştir.

Eleştiri: Bence güzel bir film. Eğlenceli, merak uyandırıcı ve

heyecanlı bir film. Başladığınızda sonunu merak edip

bırakamayacağınız türden bir film. Fakat bazı karakterlere ya

gereğinden fazla yer verilmiş ya da gereğinden daha az yer verilmiş.

Örneğin filmin ana karakterleri Harry, Ron ve Hermione. Yardımcı

karakterler olan Weasley ailesine daha çok yer verilebilirdi. Genel

olarak filme baktığımızda her sahnede ya Harry’yi ya Ron’u ya da

Hermione’yi görüyoruz. Bence burada filmin yönetmenleri biraz

aşırıya kaçmış. Ama genel anlamda güzel bir film. İzlemenizi tavsiye

ederim. Fakat ilk izlenimden sonra şu sahneyi izlemesem de olur

dediğimiz bir film. Bazı sahneler aşırı sıkıcı olsa da çoğu sahne

gerçekten eğlenceli ve merak uyandırıcıydı. Fakat bence filmi

izlemeden önce kitaplarını okumak daha iyi olur. Çünkü kitaptaki

bazı bölümler ya değiştirilmiş ya da hiç çekilmemiş yönetmenler

kendi fikirlerini ortaya atmış.

Filmde Seyirciye Verilmek İstenen Mesaj:

Yardımlaşmanın, sevginin, ve ailenin ne kadar önemli olduğunu

anlatan bir film. Bence bu film ailenin değerinin, varlığının ne kadar

önemli olduğunu göstermek istediğiniz biri için ideal bir film. Ayrıca

yazının başında dediğim gibi macera ve merak duygularını uyandıran

bir film.

Hamza Efe AYDIN

EY YİĞİT ASKERİMİZ

Şu soğuk dağlarda bizim için duran

O karlı dağlarda donarak şehit olan

Savaşa gözünü kırpmadan giren

Ey yiğit askerimiz

Anne duasıyla savaşta duran

Bizler için canını feda eden

Bayrak için her şeyi yapan

Ey yiğit askerimiz

Parlat hilalini, yak yıldızını

Görsün düşman, yiğit halini

Toprak kabul etmesin düşmanını

Ey yiğit askerimiz

Dalgalandı bayrak

Susmadı ezan

Senin sayende

Ey yiğit askerimiz

Batuhan KURTOĞLU

BAŞARI

Olmak istiyorsan başarılı

Çabala, inan, vazgeçme,

Asla pes etme, kararlı ol ilerle

Azmin sonunda var başarı.

Başarısız olsan bile

Bir daha dene, bir daha dene.

Asla pes etme, kararlı ol ilerle

Azmin sonunda var başarı.

İmkansız gibi görünse de

Asla vazgeçme,

Sabrın sonu selamet.

Başardım diyeceksin elbet.

Nisa Ahsen GAZİ
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Yaren BABACAN

TEKNOLOJİ

Teknoloji bizim hayatımızın neden vazgeçilmezi

oldu? Neden çocuklar arkadaşlarıyla oynamayı değil de

telefon, tablet, bilgisayar oynamayı tercih ediyor? Bana

kalırsa boş vakitlerimizde telefon oynamak yerine

elimize bir kitap alıp onun resimlerine bakmak onu

gözden geçirmek daha faydalı. Belki okuma isteği

gelecek. Mesela önceden öyleydi çocuklar boş

vakitlerini dışarıda oynayarak, kendilerine yeni

oyuncaklar üreterek günlerini hem eğlenerek hem de

verimli geçirirlerdi. Sadece teknolojiden etkilenen

çocuklar değil büyüklerimiz de oldu. Mesela

komşularıyla oturup sohbet etmek yerine televizyon

izliyorlar. Tabi teknolojinin olumlu yönleri de var. Ama

olumsuz yönleri daha fazla. Lütfen teknolojiye

kendinizi pek kaptırmayın.

Beyza DURAN

TELAŞ

Bahar gelmiş çiçekler açmış,

Toprakta bir telaş, bir telaş.

Yaz gelmiş güneş gülümsemiş,

Hayvanlarda bir telaş, bir telaş.

Son bahar gelmiş yapraklar dökülmüş,

Ağaçlarda bir telaş, bir telaş.

Kış gelmiş bacalar tütmüş,

İnsanlarda bir telaş, bir telaş

Gül Sema AKDEMİR

YUSUF

Yusuf, ismi pek fazla bilinmeyen bir köyde yaşarmış. Babasının az

parası olduğu için okula gidemiyormuş. Bu yüzden Yusuf üzülse de anne ve

babasına pek fazla hissettirmemeye çalışırmış. Yusuf okula gitmediği için

babasına yardım edermiş. Bazen koyunları o götürürmüş bazen de babası

götürürmüş. Yusuf işi olmadığı zamanlarda arkadaşlarıyla oyun oynarmış.

Bir gün eve dönerken yerde parlayan bir anahtar görmüş ve hemen eline

almış. Anahtarı biraz inceledikten sonra koşarak eve gitmiş ve bu anahtarı

annesine göstermiş annesi;

-Bu anahtarı nerden buldun?, diye sormuş. Yusuf;

-Karşıdaki büyük evin önünde buldum, demiş.

Yusuf ve annesi Yusuf un anahtarı bulduğu bölgeye gitmiş ve civardaki

evlere sormuşlar en sona büyük ev kalmış ve onunda kapısını çalmışlar.

Adam sinirlice kapıyı açıp:

-Sizin burada ne işiniz var !!! diye bağırmış. Yusuf un annesi:

-Çocuğum Yusuf buralarda bir anahtar bulmuş sizin mi diye sormaya

geldik, demiş. Adam:

-Sizin saçmalıklarınızla uğraşamayacağım anahtarı gösterin! Demiş,

annesi ve Yusuf anahtarı göstermişler adam birden Yusuf ve annesini içeri

almış. Ve birden şöyle demiş :

-Bu anahtarı bana verdiğinizi sakın kimseye söylemeyin!, demiş Yusuf

ve annesi adama bakakalmışlar. Adam :

-Eğer kimseye bir şey söylemezseniz size bu anahtarın hangi odayı

açtığını gösteririm, demiş. Yusuf ve annesi tamam anlamında kafalarını

sallamışlar. Adam gelin işareti yapıp evin içinden en üst kata çıkmışlar.

Orada sadece bir tek oda varmış. Adam o odaya doğru gidip kapıyı açmış.

Yusuf ve annesi odayı görünce çok şaşırmışlar. Odanın içini dolaplar

kaplıyormuş. Bütün dolapların içi de

oyuncaklar, defterler, kalemler, silgiler, balonlar, kitaplar ve yiyeceklerle

doluymuş. Adam bunların hepsinden bir poşete doldurup vermiş. Yusuf çok

mutlu olmuş adam en sonunda da Yusuf’u okula yazdırmış ama bundan

kimsenin haberi olmamış. Yusuf okuyup mühendis olmuş ve o da böyle

köylere gidip insanların ihtiyacı olan şeylerden dağıtmış.

Ecrin APAK

ALÇAK GÖNÜLLÜLÜK VE ÖNEMİ

Alçakgönüllülük, kendini üstün görmemek, kibirlenmemek ve diğer

insanları küçümsememektir. Bir insanda aranan en önemli özelliklerden

birisidir. Alçakgönüllülük, insanın diğer insanlar tarafından sevilmesini de

sağlar. Alçakgönüllülüğün bir de zıttı vardır. Kibir…

Kibirli insanları kimse sevmez, birlikte konuşmak hatta yaşamak

istemezler .Bu sebeple kibirli insanların içten bir arkadaşları, arkadaşlıkları

olmaz. Varsa bile onların etrafındaki kişiler de samimiyetsiz, kibirli

insanlardır. İnsanlar gerçekten bir işte başarılı ise, daha şanslı, daha maddi

durumu yerinde ise bunu sürekli dillendirmemeli, övmemeliler. Yani

alçakgönüllü insanlar, yaptıkları davranışları ile kendilerini küçük

düşürmezler. Aksine bu insanlar karşısındaki kişinin gözünde daha da

yükselirler. İyi niyetleri ve hoş davranışları ile diğer insanların saygı ve

sevgisini kazanır. Ne demiş Necip Fazıl Kısakürek: “Bazı insanlar

alçakgönüllüdür, bazıları ise alçak olmaya gönüllüdür.”

İnsanlar gelecekte başlarına ne gelebileceğini bilmezler. Her an onların

yerine geçmeleri an meselesidir. Bu yüzden herkes alçakgönüllü olmalı ve

kimseyi küçümsememelidir.

O günden sonra her gün beraber ders çalışıp oyunlar oynadılar.

Cansu CEYLAN
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Fatıma Nas ÖZTÜRK

MEVSİM ARTIK İLKBAHAR

Nasıl da yeşermiş dağlar,

Ovalar çiçek açmış,

Dallarda ötüşüyor kuşlar,

Mevsim artık ilkbahar.

Nisanda başlar yağmurlar,

Çalıların dibinde biter mantarlar,

Dağ, tepe misler gibi kokar,

Mevsim artık ilkbahar.

Her yağmurdan sonra ortaya çıkar,

Tüm ihtişamıyla ebem kuşağı,

İçimiz kıpır kıpır balonlar uçar,

Mevsim artık ilkbahar.

Leylekler yuvaya döner,

Lak, lak, lak, lak şarkı söylerler,

Esmeye başlar ılık rüzgarlar,

Mevsim artık ilkbahar.

Elif Handan YAŞAR

YARDIMSEVERLİK

Yardımseverlik ne demek? Bana göre birçok şey demek. Mesela

yardımsever olan kişiler yardım yapmayı seven, nazik, kibar ve

hoşgörülü kimselerdir. Her yardıma seve seve koşan kimselerdir.

Birini zor durumda görseler din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımı yapmadan

yardım eden kimselerdir. Evet yardımsever kişilerin özelliklerinden

bahsettik şimdi sıra yardımseverlik nasıl olur ona bakalım :

Yolda görme engelli bir kişi var ve bu kişi karşıya geçecek ama

çok araba var. İşte yardımsever kişiler oradadır.

Yaşlı bir teyze elinde poşetlerle gidiyor ve çok zorlanıyor. İşte

yardımsever kişiler oradadır.

Bir çocuğa araba çarptı. Yardımsever kişiler o çocuğu her türlü

tehlikeyi göze alarak o çocuğu hastaneye götürenlerdir.

Parası olmayan ama canı çok şeker, çikolata veya başka türlü

şeyler çeken çocuk için ona acıyarak bir miktar, içinden geldiği

kadar para veren kişilerdir.

Bu kış gününde birçok insan dışarıda evsiz, barksız yaşıyor.

Onlara hiç düşünmeden yardım eden kimselerdir.

Yardımseverlik çok önemli, lütfen sizler de yardımsever olun.

Büşra BEZCİ

BAŞARI BİR YOLCULUKTUR

Başarı için hem çabalamalıyız hem de şansımız yaver gitmeli.

Ama şansla kazanılan başarı gerçek bir başarı değildir bana göre.

Çünkü şansımız her zaman yaver gitmeyebilir bu yüzden şansla

kazanılan başarı çok da uzun sürmez. Bana sorarsanız başarı

merakla başlar. Yeter ki biz bir adım atalım. Ne demiş Ben

Sweetland “ Başarı bir yolculuktur, bir varış noktası değil. Biz de

bu yolculukta tüm zorluklara sabretmeli ve kendimize inanmalıyız.

Her ne olursa olsun hayallerimizden vazgeçmemek de bir

başarıdır. Bazen çaba göstersek de hedefimize ulaşamayabiliriz

ama pes etmememizde bir başarıdır. Başarmak için çaba

göstermeliyiz ki emeklerimizin karşılığını alalım.

Başarı bir maratondur bu maratonda biz birinci olmak için

değil maratonu bitirmek için yarışırız.

Açelya AK

SEVGİLİ KIZIMA

Sevgili küçüğüm…

Bu mektubumu okuyorsan eğer demek ki ben bazı şeyleri

başarmışım demektir. Evet ben tahmin de edebileceğin gibi

annen Miray…

Bu mektupta neyin nesi diye söylendiğini duyar gibiyim. Evet

şöyle başlamak istiyorum şu an on bir yaşında 6. sınıfa

gidiyorum. Bu mektubu Türkçe öğretmenimizin ödevi olarak

yazıyorum. Gelecekteki çocuğunuza mektup yazmak, ilk başta ne

kadar saçma gelse de hoşuma gitmedi değil. Bir yandan kendim

bir çocukken gelecekteki çocuğa mektup yazmak çok

heyecanlandırdı beni. İlk başta dediğim gibi Bu satırları

okuyorsan eğer ben adaletli bir savcı olmuşum demektir.

Hayallerimin peşinden koşarak iyi bir iş, iyi bir eş ve senin annen

olmuşumdur. Kızım seni çok merak ediyorum. Acaba bana

benziyor musun? Esmer mi? Sarışın mısın? Adın Ne? Bunların

cevabını almama daha çok var. Sabırla inançla azimle

ilerliyorum. Ve o gün Bu mektubu beraber okuyacağız güzel

kızım. Sana birazda bu zamandan bahsetmek istiyorum. Sene

2021 aylardan Şubat sana güzel şeyler anlatmak isterdim ama

Dünya da Covid-19 diye bir virüs var canım. Herkes maske ile

geziyor. Bu virüs çok tehlikeli, kimse kimseye sarılamıyor. Yan

yana bile duramıyor. Yasaklar var canım evlerden belli saatlerde

çıkıyoruz. Ne Kadar da üzücü. Okula gidemiyoruz. Sana

bahsetmedim bide dayın var Miraçhan onunla canlı derslere

katılıyoruz. Dayın mı! Evet o çok hareketli bir çocuk. Onunla çok

iyi anlaşıyoruz. Her anımız beraber geçiyor. O benim en yakın

arkadaşım… Annem ve babam yani anneannenle deden.

Anneannen bizimle beraber çocuk olan bir kadın .Deden Murat o

işte benim kahramanım. Çok ağır bir deden var kızım ama içinde

küçük bir çocuk var ,belli etmese de arada bir çıkar o çocuk

ortaya. Neyse çok uzattım canım bu kadar yeter diye

düşünüyorum. İlerde nasıl olsa uzun uzun konuşacak zamanımız

olacak.

Seni görmeden koklamadan seven annen çocuk Miray 'dan

sevgilerle…

Zeynep DEDEOĞLU



Miray AK

VATAN UĞRUNA

Taşıyla , toprağıyla,

Bayrağıyla, Atasıyla,

Bu vatan bizim,

Her bir karışıyla.

Genciyle , yaşlısıyla,

Askeriyle , çavuşuyla,

Gözümüzün karasıyla,

Savaşırız her yanda.

Edirne ' den Kars 'a kadar,

Toprağın altında kefensiz yatar,

Bizim için, cennet kokar,

Yüreğim vatan aşkıyla yanar.

Dedik ya gözümüz kara,

Kim olursa bu vatana bela,

Savaşırız son damla kana,

Can veren yok bu dünyada.

Zehra Zeynep SARITAŞ

SESSİZLİK

Bir nevi yalnızlık,

Dağılmışlık,

Sevgisizlik,

Hor görülme gibi.

Tek başına kalmış,

Bir deniz kızı gibi.

Hayata küsmüş,

Bir okyanus gibi.

Sevgisini göstermemiş,

Bir kuş gibi.

Susunca her şeyin biteceğine inanan,

Bir deniz dalgası gibi.

Yıldıray Baran SOYSAL

SEVGİ İKSİRİ

Evvel zaman içinde kalbur saman içinde şehrin birinde

küçük bir çocuk yaşarmış. Bu çocuk kendi halkı tarafından

sevilmeyen yaramaz bir çocukmuş. O çocuğun kaldığı köyde

bir efsane varmış. Bu efsane, içen kişiyi herkesin sevmesini

sağlayacak bir iksirmiş. Bu çocuğun en büyük hayali bu iksiri

yapmakmış bu yüzden bir maceraya çıkmaya karar vermiş.

Bir gece ansızın köyden kaçıp maceraya atılmış. İksir için

bir ejderhanın tırnağı, su yılanının pulu ve ulu kurdun

postundan bir parça lazımmış. Çocukta buna inanıp yola çıkmış.

Yolculuğa çıkan bu küçük çocuk ilk başta büyük dağa çıkıp Ulu

Kurt’un derisini almaya gitmiş. Dağa çıkarken biraz zorlansa da

en sonunda dağa çıkmayı başarmış. Dağın en üstünde kocaman

bir mağara görmüş. Mağara korkunç duruyormuş ama çocuk

gücünü toplayıp içeriye girmiş. Mağara çok karanlıkmış. Çocuk

çok korkuyormuş ama yine de içeri girmiş. İçeride koskocaman

bir kurt yatıyormuş. Kurdu gören çocuğun korkusu daha da

artmış. Postundan bir parça alabilmek için atılmış ancak kurt

ayağa kalkmış ve çocuk yere düşmüş ve kurtla göz göze

gelmişler. Köydekilerin anlattıklarına göre kurt korkunç sinirli

ve herkesi yiyen vahşi bir hayvanmış ancak gördüğü kurt

farklıymış. Çocuk yere düşünce kurt kafasıyla çocuğu

kaldırmış. Çocuk korkudan geri çekilmiş. Kurt çocuğun

korktuğunu fark etmiş. Ona: “Hey! Korkmana gerek yok”

demiş. Çocuksa aşırı şaşırmış çünkü kurt konuşuyormuş ve çok

mutluymuş. Bir süre bekledikten sonra Kurt çocuğun neden

geldiğini anlamış ve ona yardım teklifinde bulunmuş. Çocuk,

ikinci malzeme su yılanının derisi, büyük ormanın ortasındaki

gölde, demiş. Kurt oraya tek gitme, ben de seninle gelip seni

koruyayım, demiş. Çocuk bunu kabul etmiş. Kurt postundan

çocuğa bir parça vermiş ve çocuğu sırtına alıp mağaradan

çıkmışlar. Kurt son hızla ormana doğru koşmaya başlamış.

Çocuk kahkahalar atıyormuş. Kurt da çok mutluymuş. Birlikte

yılanın olduğu göle yaklaşmışlar. Kurt o kadar hızlı ve çevikmiş

ki ağaçların, kütüklerin üstünden atlayıp hızlıca yılanın yaşadığı

göle gelmişler. Suyun başında kurt durmuş ve çocuk üstünden

inmiş.

Göl korkunç ormanın ortasında etrafı çiçeklerle çevrili

kocaman ve besberrak bir gölmüş. Çocuk eline yerden bir taş

alıp suya atmış ve sudan bir anda dev gibi bir yılan çıkmış.

Yılanın derisi o kadar parlakmış ki güneşte elmas gibi

duruyormuş. Yılan çocuğa: “Ey insan evladı burada ne işin

var?” demiş. Bunu duyan çocuk aşırı korkup kurdun arkasına

saklanmış. Kurdu gören yılan bir anda yumuşamış.

Ey kurt kardeş sen de mi geldin? Gülüşmüşler. Çocuk

şaşırmış ve korkusunu yenip yılanla konuşmaya başlamış. Bu

konuşmanın sonunda yılan suyun altına dalıp pulundan bir

parça vermiş çocuğa ve bir anda küçülüp çocuğun omzuna

çıkmış. Ey insan ben de seninle geleyim yolda sohbetim güzel

olur, demiş. Kurt, yılan, çocuk ejderhaya doğru yola çıkmışlar.

Yol uzunmuş, geceler, gündüzler, dağlar, tepeler aşmışlar. en

sonunda ulaşmışlar. Ejderha köyün ortasındaki bir yeşil tepede

uyuyormuş. Birlikte ejderhanın yanına gelmişler ve ejder

bunları çok güzel karşılamış. Ejderin misafiri olduğunu gören

köylüler çocuğa ikramlar sunup hoşgörü ile yaklaşmışlar.

Ejderha, kurt yılan ve çocuk konuşmaya başlamışlar ancak en

sonunda ejder gülmeye başlamış ve çocuğa tırnağını vermiş ve

çocuk hepsini karıştırıp iksiri içmiş direk ancak hiçbir şey

olmamış. Herkes gülmeye başlamış çocuk çok şaşkınmış.

Ejder çocuğa: “Sen bu iksiri sevilmek için içtin? Ama asıl

sevgiyi yolda buldun” demiş. Bak burada herkes seni seviyor ve

çok yakın iki tanede arkadaş edindin. Bunu anlayan çocuk o

köyde sonsuza kadar yılan, kurt ve diğerleriyle mutlu yaşamış

ve bir daha da asla üzülmemiş.

Salih KANTAR

SLATHBOG’UN HAZİNESİ

Bay Clutter’ın kitapçı dükkanın vitrininde küçük bir tabela

vardır: “Maceracılar Aranıyor” Başvurular kabul edilmektedir.” Bu

ilanı on beş yaşındaki Taylor’dan başkası fark etmemiş gibidir.

Hayatında bir değişiklik olmasını isteyen Alex için çok cazip

tekliftir bu…

Alex, dükkâna adım attığı anda kahraman savaşçılarla,

gizemli elflerle ve çalışan cücelerle birlikte uzak bir diyarda

inanılmaz bir maceraya atılır.

Alex, efsanevi bir hazinesi bulunan kötü ejderha Kızıl

Slathbog’un inini arayan maceracılara katılmıştır. Ekibin sekizinci

üyesi olan Alex ile arkadaşları, yol boyunca devlerle, haydutlarla,

hayaletlerle karşılaşacak, bir yandan da Beyaz Kule’deki Kahin’i

arayacaklardır.

Alex, bu yolculukta cesaretin, dürüstlüğün, onurun, en

önemlisi dostluğun önemini anlamıştır.
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Şeyma TEKİN

SEVGİLİ ŞEYMA

Bu mektubu gelecekteki halime yazıyorum çünkü bu

anıların zamanla silinip gitmesini istemiyorum. Çok fazla

şey deneyimlediği zaman gelecekteki halimin durmasını

ve bu mektubu alıp düşünmesini istiyorum. Nereden

geldiğimizi ve kim olduğumuzu bilmezsek nasıl olmak

istediğimiz yere gideriz?

Gelecekteki halimin durup derin bir nefes almasını ve

düşünmesini istiyorum… Sevgili kendim, seni bugün

mutlu eden şeyleri unutmanı istemiyorum. Bu yüzden

sana yazıyorum. Bu mektup sana yol göstersin ve her gece

yatağa gülümseyerek gir. Hem sahip olduğu dostların hem

de yaptığın iş ya da sosyal hayatın sayesinde. Belki

isteklerin için hep savaşmak zorunda olacaksın ama

hobilerin seni mutlu edecek. Umarım hiçbir zaman

onlardan vazgeçmezsin. Ya da vazgeçersen Bu mektubu

okuduğun zaman seni güzel bir anı yolculuğuna

çıkaracağından eminim. Buna tutun. Geçen yılların

duygularını değiştirmesine veya yüzünden bunları

silmesine izin verme. Sevgili gelecekteki ben, zorluklara

diren ve kendini kaybetme.

Sana bu mektupta hayallerimi ve her sabah beni

uyandıran şeyleri anlatmak istiyorum. Bunu okurken

onlara ulaşabilmiş misin göreceksin. Ulaşmadıysan akıllı

ol ve elde etmek için çalışmaya devam et. Bu yolda

öğrendiklerini koru ve ders al. Başarılı olamasan bile her

deneyimin sana bir şeyler katıp yeni fırsatlar açtığını

unutma , bu daha iyilerini edindiğin için olur. Bugün beni

mutlu eden şeyleri unutmak istemiyorum, senin de öyle.

Bu mektup hatırlatıcı olsun. Sana bu sözleri mutlu bir

anda yazıyorum, sanma ki sadece melankoli bana ilham

verir. Her ne yapıyorsak istek ve iradeyle yap, yolundan

şaşma, hor görme. Kararlı ol ve devam et ve unutma,

ufukta gördüğün bulutların çoğu aslında o kadar karanlık

değil.

Bu mektupta yaşadığın maceralı, gururlandığın şeyleri

göreceksin. Her şeyden önemlisi seni özel ve farklı

yapanın ne olduğunu. Sen özelsin ve öyle kalmanı

istiyorum. Şu an gülmüyorsan dur ve düşün, olmak

istediğin yerde misin ve nereye gidiyorsun. İçindeki kızı

zapt ederek büyüme. Bu mektubu ona da yazıyorum .

Gelecekteki ben köklerini unutmanı istemiyorum. Bu

yüzden sana yazıyorum. Nereden geldiğini hep hatırla. Bu

yolculukta senle birlikte olanlardan memnun olmak

yetmez, onları da memnun et. Bağlantının koptuğu biri

varsa ve özlüyorsan ara onu, o da senin bir parçan.

Hayattaki anılarının parçası olduğu için ona teşekkür et ve

gülümse.

Bu mektupta gelecekteki halim, tüm arzu ve umutlarım

canlıdır. Hala öğrenmeye devam ediyorum. Bunların yol

boyunca kaybolmasını istemiyorum. Rüzgarın kaderini

öylece savurmasına izin verme. Bu yolda kendini

kaybetmeden sağlam şekilde ilerlersin. Kendime başka bir

mektup daha yazmak istiyorum. Gerçekten her şeye

değecek hayaller olduğunu göstermek için. Ne olursa

olsun yaşa!

Mektubum bu kadar kendine iyi bakmayı unutma tabi

nasıl olacak bilmiyorum.

Not : Asla Hayallere Dalıp Gerçekleri Öğrenince

Üzülme

Yada Hiç Hayal Kurma Şuan Bak Ben Böyleyim De

Ne Oluyor.

Hayal kuruyorum gerçekleri görünce burkuluyor bir

yanım…

Hoşça kal sevgili Şeyma…

Şeyma YİĞİTTEKİN

HAYATIMIN ANLAMISIN ANNEM

Annem sen gitsen ben ne yaparım ,

Karşımda bir melek duruyor ,

Hayatımın anlamı duruyor,

O sensin ANNEM

Hayatımın anlamı,

Yaşamamın sebebi,

Sen benim meleğimsin,

Güler yüzlü ANNEM

.

Beni kimse sevmiyor,

Beni kimse anlamıyor,

Kimse benimle ilgilenmiyor derken,

Sen yanıma geldin ANNEM

Sen sakinleştirdin beni,

Sıkıntıya düştüğümde,

Kafam karıştığında,

Sen yardım ettin ANNEM

Hayal kuruyorum,

Sen gidiyorsun diye düşünüyorum.

Ağlıyorum sessizce,

İçime gömerek ağlıyorum ANNEM

Yatmadan önce seni düşünüyorum,

Yüreğim sızlıyor

Yutkunamıyorum,

Nefes alamıyorum,

Ellerim titriyor ANNEM

Bazen kızıyorsun,

Ama bu senin hakkın,

Sana kızıyorum içimden

Ama sonra pişman oluyorum ANNEM

Seni kaybetmeyi göze alamıyorum,

Benim her şeyimsin sen,

Bu yüzden sen benim,

Hayatımın anlamısın ANNEM
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Yağmur BABACAN

SEMİH’İN PİŞMANLIĞI

Bir zamanlar Semih adında bir çocuk yaşarmış. Bu çocuk eşyalarına

zarar vermeyi çok severmiş. Bir gün bu Semih ödev yapmak amacıyla

çalışma masasına geçmiş. Yaptığı ödevi bir türlü beğenememiş.

Sinirinden sürekli kâğıdı yırtıp atmış, silgiyi boş kâğıda silmiş, keçeli

kalemlerle boyama yapmış. Bu yaptıklarına dayanamayan malzemeler

arasında şöyle bir konuşma yapmış.

Silgi demiş ki:

-Beni boş kâğıtlara siliyor, beni küçültüyor. Ne biçim bir çocuk bu?

Kalem:

-Çok haklısın, Silgi kardeş benim iki ucumdan açıyor, ucum olduğu

halde beni küçültmek için elinden geleni yapıyor. Artık canıma tak etti.

Ardından keçeli kalem:

-Siz bir de bana sorun bıktım bu yaramaz çocuktan. Defterleri

boyama kalemi ile değil de benimle boyuyor. Resmen benimle dalga

geçiyor bu çocuk.

Defter :

-Sizi bilemem ama en çok bana zarar veriyor. Bir kelime bile yazsa

kötü oldu diye yırtıp atıyor.

Kalemtıraş:

-Arkadaşlar size geçekten çok üzülüyorum, yalnız bizim bu çocuğa

bir an önce plan yapmamız lazım. Yoksa bu çocuk uslanmayacak ve

daha büyük yaramazlıklar yapacak. Hepimiz gördüğünüz üzere

şikâyetlerimizi bildirdik. Şimdiki işimiz bu çocuğu durdurmak. Hadi

bakalım düşünün.

Silginin aklına müthiş bir fikir gelmiş.

-Birkaç gün ortadan kaybolalım. O bizi sürekli arasın hatta çıldırsın

bu ona çok iyi bir ders olur.

Kalemtıraş .

-Aaaaa ! Gerçekten çok iyi fikir. Bence onun bizi bulamayacağı bir

yere saklanalım.

Tüm malzemeler bir hafta boyunca Semih’ten saklanmış. Semih

çıldırmış, ödevlerini yapamamış. Ama Semih onları masasının üzerinde

bıraktığına eminmiş. Annesine sormuş o da bilmiyormuş.

Sonra birden kalemtıraş çıkmış ve:

-Sen onlara çok zarar verdin. Senden korkuyorlar.

Bunu duyan Semih çok üzülmüş.

Malzemeler üzüldüğünü görünce ortaya çıkmış. Semih hepsinden

teker teker özür dilemiş. Ve bugünden sonra Semih hiçbir eşyasına zarar

vermemiş.

Rumeysa GÜLCAN

ZAMAN MAKİNESİ SAATİ

Sonbahar mevsimi gelmiş ağaçlar yapraklarını dökmüş,

rüzgâr esiyordu. Ece adında bir kız vardı. Bugün onun en

mutlu günüydü çünkü Ece bugün üniversiteden mezun

olacaktı. Sabahın ayazında uyanıp elini yüzünü yıkadı, sonrada

en güzel kıyafetlerini giyip kahvaltı yaptı. Evden çıkıp okula

doğru yol aldı.

Okula geldiğinde okul bölmelere ayrılmıştı. Tıp mezunu

olanlar, hukuk mezunu olanlar gibi birçok bölüm vardı. Ece ise

elektrik ve elektronik bölümünden mezun olacaktı. Tüm

öğrenciler gelmişti ve herkes sevinçle diplomasını alıyordu ve

sıra Ece’ye gelmişti. Ece’nin kalbi heyecandan çok hızlı

atıyordu. Tüm bölümler diplomalarını alıp okuldan

ayrılıyorlardı. Ece okuduğu bölümle ilgili kendine bir atölye

açacaktı ve atölyesinde zaman makinesi saati yapacaktı. Onun

en büyük hayali bu saatti çünkü o yaşadığı güzel anıları tekrar

yaşamak, üzüldüğünde o anılara gidip tekrar mutlu olmak

istiyordu. Ece bir hafta içerisinde kendine atölye açabileceği

güzel bir yer buldu. Atölyesini hazırlayıp kendine bir yardımcı

bulmuştu. Ece iki hafta içerisinde saatin parçalarını sipariş edip

saati yapmaya koyulmuştu. Ece’nin yardımcısının adı Ali’ydi.

O, Ece’ye göre saat ile ilgili kötü düşünceleri vardı ama

Ece’nin bundan haberi yoktu. Ali Ece’yi sürekli takip ederek

onun neler yaptığını anlamaya çalışıyordu. Günler haftalar

geçmişti ve Ece’nin saatinin hazır olması için bir parça eksikti.

O parça olmazsa gidilen zamandan geri dönülemezdi. Bu

parçadan Ali’nin haberi yoktu. Ece bu parçayı almak için gitti

ve iki gün boyunca gelmedi. Bu sırada Ali saatin hazır

olduğunu düşündüğü için saatle istediği zaman olan sınav

zamanına gitmek istiyordu çünkü o istediği bölüm olan tıp

bölümünü kazanamamıştı ve bu nedenle ailesinin isteği üzerine

elektrik ve elektronik bölümünü seçmek zorunda kalmıştı .O

da o güne gidip sınav sorularının cevaplarını değiştirecekti ve

istediği bölümü kazanacaktı. Ali saati çalıştırdı ve tam o

sırada Ece gelmişti ve Ali’nin saati yanlışlıkla çalıştırdığını

düşündü. Çünkü Ece çok iyi kalpli biriydi. Ece hemen parçayı

yerleştirmeye koyuldu. Sonra da Ali’yi gittiği zamandan

kurtardı. Ali geldiğinde ağlıyordu çünkü Ece iyi düşünüp onu

kurtarmıştı ama o Ece’nin yaptığı aleti kötüye kullanmıştı. Ali

Ece’ye her şeyi anlattı ve Ece yine iyi düşünerek affetti ve ona

bu yıl olacak sınavlara tekrar çalışarak istediği bölümü

kazanabileceğini söyledi. Ali ona çok teşekkür etti ve hemen

ders çalışmaya koyuldu. Günler, ayla, haftalar geçti ve sınav

zamanı gelmişti. Ali sınava girdi ve sınavı hakkıyla kazandı.

Ece ve Ali sınavdan sonra buluştular. Ece Ali’ye:

-Eğer bir gün üzülürsem bu zamana tekrar gelip mutlu

olacağım, dedi. İkisi biraz sohbet ettikten sonra vedalaşıp

ayrıldılar.

Ali okulunu bitirip doktor oldu ve mutlu bir hayat sürdü.

Ece de hayatı boyunca iyilik yapmaktan vazgeçmedi. 8
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Mehmet ÇALIŞKAN

SEVGİLİ ANNECİĞİM

Sevgili anneciğim,

Bunun farkındayım ben de seni çok seviyorum.

Evet çok yorgun oluyorsun ama yine de benimle

ilgileniyorsun. Bazen seni üze biliyorum ama sen

yine de beni affediyorsun. Bazen üzülüyorum yine

de sen beni mutlu etmenin bir yolunu buluyorsun

bu yüzden senin gibi bir annem olduğun için çok

mutluyum.

Bu mektupta sana neler anlatacağımı

bilmiyorum. Belki en başından başlamam

gerekecek. Anne, doğduğumdan itibaren sen benim

yanımda oldun. İlk hatırladığım bana ilk gülen,

bana her şeyi öğretmek isteyen, benimle her zaman

ilgilenen sen oldun. Çocukken oynadığım

oyunlarda aslında hep başarısız oluyordum. Ama

sen en gerekli anlarda yardımıma koşarak bana

yardımcı olup oyunlarda başarılı olmamı

sağlıyordun. Ya da daha başka insanları

tanımadığım için herkesi senin gibi sanıyor ve

benim için deli divane olacaklarını düşünüyordum.

Öyle olmadığını çok geçmeden anladım. Küçükken

her zaman peşimden koşmanın, beni yaptığım tün

yaramazlıklara ya da aksiliklere rağmen seviyor

oluşunu şimdi o kadar çok özlüyorum ki canım

anneciğim, seni bu zamana kadar kırmışsam beni

affetmeni istiyorum. Yaşam hiçbir zaman senin

bana sunduklarını sunmadı çünkü sen beni hiçbir

karşılık beklemeden seviyordun ve hâlâ eminim

seviyorsun. Ben bunlara layık olamadığım

zamanlar olsa da şimdi aramızdaki sorunların

anneler günü için biteceğini ve seni ne kadar çok

sevdiğimi iyi anlatabileceğini düşünüyorum.

Anneler gününü kutlar, seni her zaman sevdiğimi

ifade ederim. İyiki varsın canımın içi anneciğim.

Necip Burak TEKİN

VATANINI EN ÇOK

SEVEN
Mustafa Kemal bu sözünde

işimizi severek yapmamızı, işimizi

iyi yapmamızı ve bunun

sonucunda da vatanımızı ne kadar

çok sevdiğimizi kanıtlamamız

gerektiğini söylemiş ve

vurgulamıştır.

Eğer vatanımızı seviyorsak

işimizi iyi yapmamız şarttır. Eğer

işinizi iyi yapamıyorsanız bir

düşünün ve kendinize sorun:

— Acaba istediğim işi mi

yapıyorum?

ya da

— Acaba ailemin ya da

başkalarının zoruyla mı bu işi

yapıyorum?

veya

— Kendimi parası için veya

başka bir sebepten dolayı mı bu işe

zorluyorum?

hatta

—Acaba tembel miyim?

Bu soruları kendinize

sorarsanız belki de düşünceleriniz

değişebilir. Sadece iş değil, bazı

başka ciddi konularda da bu tarz

sözleri düşünüp dallandıra

dallandıra, o sözün içini açarak ve

içindeki diğer gizli manaları

bularak ve kendinize sorular

sorabilir ve derdinize deva

arayabilirsiniz.

Mehmet Emin ÇAM

KÜÇÜK VATAN BEKÇİLERİYİZ

Bu topraklar bizimdir,

Bayrak bizim, yurt bizim

Atatürk’ten armağan,

Cumhuriyet tek izim.

Biz küçük bekçileriz,

Bedenimiz küçük, küçücük,

Fakat yürek büyütürüz,

Vatan, bayrak aşkıyla.

Gökte ay ile yıldız dans eder,

Benim bayrağımı gördükçe,

Şehidimin kanı akmaz,

Bayrağıma renk verdikçe.

Hak geldi, eşitlik geldi,

Ne mutlu bizlere,

Kadın, erkek değil, insan dendi,

Cumhuriyet yazdık göklere.

Rumeysa BÜYÜKGEDİKLİ

YILLAR ÖNCEYDİ

Yıllar önce sene 2020….

Kâbus gibiydi o yıl. Herkes bu yıla

girerken mutluydu, tâki zaman biraz

ilerleyene kadar. Bir gün zamanda

geriye gitme şansınız olursa eğer,

kesinlikle 2020’ye gitmelisiniz şimdi

her şeyi bir bir anlatacağım.

Yıllar önceydi 2020 .

Her gün bir zarar, her gün bir acı

yaşatmıştın bize.

Önce Malatya-Elazığ depremi.

Sonra Van’da çığ düşmesi, sonra

şehit olan askerler…

Ve en kötüsü de Covid-19’du, bizi

evlere kapatmıştı…

Yüz binlerce insanı toprağa

vermiştik.

Sana içimizde çok büyük bir kin

besledik.

Herkes tek bir umutla Covid-19

aşısını bekliyordu.

Hah! İşte aşıyı buldular ama

korana bu seferde mutasyon geçirdi.

Tam bir kâbus değil mi? Keşke

rüya olsa da uyansak ama bu bir rüya

değildi.

O yıldan sonra herkes 2021

yılından bir ümit beklemeye

başlamıştı.

İşte 2020’nin en kısa özeti. ”En

kısa” diyorum çünkü daha çok şey

yaşandı çok şey.

Fatma Betül KILIÇ
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Nisanur BÜYÜKLEBLEBİCİ

BAKIŞ AÇISI

Bu resimde bize anlatılmak isteyen hayata bakış

açımızdır. Resimdeki sol tarafta olan kişi hayata sıkıcı

tarafından bakıyor diğeri ise hep sevdiği gibi bakıyor

ve resimde de göründüğü gibi çok mutlu. Hayata hep

güzel tarafından bakmaliyız. Yani bakış açımızın çok

önemlidir.

Aleyna KARACAOĞLU

EŞİTLİK VE ADALET

Gördüğünüz üzere bu fotoğrafta bir şey anlatmak istiyor. Burada

anlatılmak istenen ifade nedir? Bu iki fotoğrafı incelediğimizde üç tane

çocuk var ve birinci fotoğrafa baktığımızda bu çocukların hepsi eşit bir

şekilde maç izleyebiliyorlar ancak ikinci fotoğrafa baktığımız zaman burada

bir adaletsizlik olmuş bu iki çocuk maçı izleyebiliyor ancak en küçük çocuk

maalesef maçı izlemek yerine tahtaları izliyor bunun nedeni ise bazen eşit

davranmak adaletsizliğe neden olabilir.

Bu iki resim incelendiğinde buradan çıkarılacak en kapsamlı sonuç şudur:

“Eşitlik demek, adalet demek değildir.”

Gizemsu ÇORMAN

SELİN'İN VİRÜSLE İMTİHANI

Üçüncü sınıfa giden Selin yaşlı anneannesine ve dedesine

çok düşkündü. Dedesi onu her geldiğinde çiftliğindeki atlara

bindirirdi. Tabii ki anneannesinin elmalı turtası da Selinin

vazgeçilmezlerindendi. Yine bir gün Selin dedesinin

çiftliğine geldi. Dedesi onu ata bindirdi. Anneannesi de

Selin’in çok sevdiği elmalı turtasını yapmaya başladı. Bir iki

saat geçtikten sonra Selin eve geldi. Çok üşümüştü ve

acıkmıştı. Selin hızlı bir şekilde elmalı turtayı yemeye

başladı. Anneannesi bir yandan da ona;

-Yavaş ye kızım, boğazına duracak ,diyordu

Selin ise;

-Yok anneanne. Senin bu muhteşem turtan nasıl dursun

boğazıma ,dedi.

Aradan birkaç saat geçtikten sonra artık eve gitme zamanı

gelmişti. Babası Selin’i almaya geldi. Selin anneannesi ve

dedesiyle vedalaşırken hüzünlendi. Babası anladı tabii

Selin’in üzüldüğünü ve şunu söyledi;

-Canım kızım üzülme bir daha gelirsin, dedi.

Aradan üç ay geçtikten sonra ülkelerine bir virüs geldi.

Anne ve babası bu durumu Selin’e nasıl anlatacaklardı

bilmiyorlardı. Bir iki gün geçtikten sonra bu durumu

anlattılar ve Selin çok üzüldü çünkü uzun bir süre

anneannesini ve dedesini göremeyecekti. Gel zaman git

zaman bu virüs bütün ülkeyi sarmıştı. Bir gün dedesi de bu

virüse yakalanmıştı. Bunu duyan Selin çok üzülmüştü. Daha

sonra dedesinin durumu kötüye gitti ve hayata gözlerini

yumdu.

Anneannesi de bu duruma çok üzülmüştü ve oda bu

durumu kaldıramadı ve kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetti.

Üst üste bu durumları yaşayan Selin dayanamadı ve ağladı.

Bir hafta sonra annesi;

- Gel Selin elmalı turta yapalım, dedi

Selin ise;

-Yapalım ama anneannemin ki kadar güzel olmayacak,

dedi

Ve o günden sonra Selin yediği turtalardan hiçbir keyif

almadı.

Yağmur ÇANKAYA

ABLA KARDEŞ

Kardeş olmak demek, ablayla dost olmak demektir,

Birlikte gezip tozmak oyun oynamak eğlenmek demektir.

Abla kardeşini, kardeş de ablasını sevmelidir.

Birbirlerinin en önemli günlerinde yanında olmak demektir

Dertlerini anlatmak, bazen de mutluluğunu paylaşmak demektir,

Düşmanına düşman , dostuna dost olmak demektir

Hiçbir zaman onu yalnız bırakmayıp her zaman destek çıkmak demektir

Abla kardeşine el dahi kaldırmamalıdır çünkü abla küçük bir anne demektir.

Yanlış biliyorsa doğruyu öğretmek demektir ablalık

Bu emekleri de unutmayıp vefalı bir birey olmalıdır kardeş

Birbirine destek çıkmalıdır her ikisi de

Kötü günlerinde yanlarında olmak demektir

Her daim desteklemek demektir

Kardeş ablasına saygılı , abla da kardeşine sevgili olmalıdır,

Birbirlerine sımsıkı sarılıp tüm kötü düşünceleri öldürmek demektir.

Kötü zamanları birlikte aşmak demektir,

Her zaman her daim mutlu olmak demektir….

Ela Zeynep DEMİR
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İrem DİNÇSOY

FOTOĞRAFLARIN DİLİ

Bu fotoğrafa baktığım zaman ilk olarak

gözüme çarpan şey fotoğrafta çok fazla

mavi rengin kullanılması.

Bence bu fotoğrafta kız kulesini ortaya

çıkarmak istemiş bu düşünceyi de şuradan

çıkarttım, fotoğrafta kız kulesi dışındaki

nesnelerde aynı renk kullanılmıştır fakat kız

kulesinde mavi renk kullanılmamıştır bu da

kız kulesini öne çıkartmış.

Tuğçe HARMANKAYA

ÇİROZ EFE

Yazarı : Fahri çiftçi

Kitabın adı : Çiroz Efe

Yayını : Kayalı park

En beğendiğim kısım : Çiroz Efe `nin

bakkal amca ya mektup yazması.

En beğenmediğim kısım : Efenin karınca

bedenine girmesi / karınca haline gelmesi.

Özet : Efe bakkaldan aldığı ekmeği

kaçırmıştı. Efenin peşinde bakkal amca

vardı. Bakkal amca ekmeğini paylaşmak

istemiyordu. Efe gizlenmek için çalılıklara

gizlendi. Efe uykuya daldı ve aniden karınca

bedenine girdiğini hissetti. Nöbetçi

karıncalar efenin adını Çiroz Efe koydu ve

hapse attı. Orada efenin iki arkadaşı oldu

yaprak ve kök kafa. Bu iki arkadaş ile plan

kurup oradan kaçtılar her yer sis olmuştu

fakat Efe ve arkadaşları koşmaya devam

ediyordu. Sonra su baskını meydana geldi su

baskını dan dolayı Efe ve arkadaşları başka

yöne gittiği için herkes kaçmaya devam

ediyordu ve sonunda izlerini kaybettirdi. En

sonunda ise Efe kök kafa ve yaprak

birleştiler. Buradan çıkmak için köprü

kurdular...

Teknik olarak, nereye

odaklanmamız gerektiğini anlıyoruz.

Bu düşünceyi sevdim mantıklı bir

düşünce ve gayet de iyi bir fikir.

Ancak fotoğrafta çok fazla mavi renk

kullanmış bunu kız kulesini ortaya

çıkarmak için kullanmış olabilir ama

ben çok fazla mavi rengin

kullanılmasını beğenmedim.

Kadrajınıza baktığımız zaman çok

fazla mavi rengin kullanılması

fotoğrafınızın güzelliğini bozmuş.

Ayrıca arkadaki evlerin ışıkları

yanmış bu da fotoğrafınızı bozmuş.

Bu fotoğrafta şunları

değiştirebiliriz;

Fotoğraftaki mavi rengin tonunu

azaltabiliriz veya fotoğrafı akşamüzeri

çekebiliriz ve arkadaki kısımları

karanlık yapabiliriz ve Türk bayrağını

biraz daha büyültüp daha da anlaşılır

hale getirebiliriz.

Ecrin AKKAYA

TİTİZ HALAM

Merhaba arkadaşlar ,

Bugün size bir anımı anlatacağım bu olayı yaşadığımda 6-7 yaşlarımdaydım.

Yaramaz kuzenim Hasan Efe’nin ailesi ve benim ailem evdeydik. Evde çok sıkılmıştık

ve titiz halam dışarı çıkmamıza izin vermiyordu. Ama ben kafama koyduğumu yapan

bir çocuktum ve galiba kuzenim de öyleydi. Halamlar ve annemler havadan sudan

konuşmaya o kadar dalmışlardı ki bu fırsatı kaçıramazdık.

Hemen çantamı hazırladım ve montumu giydim. Tam bir maceraperest kılığına

bürünmüştük. Dışarı çıktık ve hemen yakınımızdaki parka gittik. Parkın yanındaki

binada köpek besleyen komşularımız vardı. Köpek zaten bağlıydı. Bize bir şey yapmaz

diye parka gittik ama ne görelim köpeği bağlamayı mı unutmuşlar yoksa köpek mi

kopartmış ipi bilemedik. Bizi kovalamaya başlamasın mı? O gün mahallede

dolaşmadık yer bırakmadık kuzenimle. Vay vay vay bizim mahalle ne de büyükmüş.

Yeni bir park keşfettim o gün uzak ama güzel bir park. Sonra pastane, yeni

arkadaşlar... Köpek kovalamada uzman. Biz mahalleyi gezdik ve başladığımız yere

döndük sonra eve koştuk tabi…

Neyse ki yanıma anahtarı almıştım sessizce açtım ve eve girdik toparlandık. Bu

kadar adrenalin yeterdi zaten. Eve geldiğimiz an odamdaki koltukta uyumuşuz. Halam

çok mutlu. Baksana çocuklar sessizce oynamış sonra uyumuşlar. Tabi onlar öyle

sanıyorlardı. O gün yaşadıklarımızı ikimiz hariç hiç kimse bilmedi. Siz siz olun böyle

maceralardan kaçınmayın. Yetişkinlerin koyduğu kurallar çiğnenmek için vardır.

Sebahat TEKİN

ÖNCE VATAN

Türk vatanı bir bütündür parçalanamaz

Yaşayıp ölüyorsam vatan içindir

Biz vatan uğruna ölürüz

Canımız, kanımız, vatanımız

Bayrağımız için savaşırız

Ezanlar dinmeyecek, bayraklar inmeyecek

Vatan bölünmeyip, askerler ölmeyecek

Her şey vatan içindir.

Bunu bilin ve vatan deyince gururlanın

Her gece kafanı yastığa rahat koyuyorsan

Askerin vatan ve namus için savaşır

Her şey vatan ve huzur içindir.

Dışarda rahat oyun oynuyorsan

Gece gündüz nöbet tutan askerin sayesinde

Vatan sağ olsun, canımız feda olsun

Her şey vatan ve senin içindir.

Düşmanlara korku saldın tarih boyunca

Gerekirse öldün vatan uğrunda

Her şeyden çok sev, ömür boyunca

Her şeyden önce vatan gelir.
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